КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

ПЕСКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

20.09.2024                                                                                                     № 19

 пгт. Песковка

О передаче муниципальному образованию Омутнинский

муниципальный район Кировской области части полномочий по

решению вопросов местного значения муниципального образования

Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской

области в сфере осуществления контроля

за исполнением бюджета поселения

Руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Песковская поселковая Дума

РЕШИЛА:

1. Передать осуществление части полномочий в сфере осуществления

контроля за исполнением бюджета поселения муниципальному образованию

Омутнинский муниципальный район Кировской области.

2.  Предусмотреть в бюджете муниципального образования Песковское

городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годы расходы на осуществление указанных

полномочий на плановый период 2026 год в размере 1 600 рублей.

3.  Администрации муниципального образования Песковское городское

поселение Омутинского района Кировской области заключить с

администрацией муниципального образования Омутнинский муниципальный

район Кировской области соглашение о передаче осуществления части

полномочий согласно п. 1 данного решения.

4.   Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

5. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте

муниципального образования Песковское городское поселение

Омутнинского района Кировской области

Председатель

Песковской поселковой Думы                       Н.Н. Тебенькова

		2024-09-25T08:12:47+0300
	Тебенькова Наталья Николаевна